
KONTRAKT NUM.: <KONTRAKTNUMMER  

VEDLEGG E-3 MATERIELLDATA OG NATO-KODIFISERING SIDE 1 of 2 

  

 

 

 

VEDLEGG E-3 
MATERIELLDATA OG NATO-KODIFISERING 

  



KONTRAKT NUM.: <KONTRAKTNUMMER  

VEDLEGG E-3 MATERIELLDATA OG NATO-KODIFISERING SIDE 2 of 2 

  

1 Introduksjon 

Vedlegg E-3 gir informasjon og krav knyttet til materielldata og NATO-kodifisering. 
Materielldata er produkt-/materiellinformasjon i form av tekniske data nødvendig for å 
etablere materiellet/materiellsystemet i det norske forsvarets ERP-system. Krav til 
materielldata inkluderer informasjon som kreves for NATO-kodifisering av materiellet.   

Leverandøren SKAL levere materielldata på det formatet Kjøperen krever. Dersom 
leverandøren velger å bruke underleverandører, SKAL informasjon og krav gitt i dette 
vedlegget også gjelde for underleverandørene.  

2 Materielldata 

Leverandøren er forpliktet til å levere relevante data om produktet til Kjøper. 

Materielldata SKAL leveres for følgende deler/gjenstander: 

• Hovedartikler (f.eks tilhørende et hovedsystem eller et delsystem) 

• Mindre artikler/tilleggsutstyr (artikler som enten er installert eller ikke er avhengig av 
bruken av hovedartikkel) 

• Forsyningsartikler 

o Reservedeler 

o Spesialverktøy og testutstyr 

o Forbruksvarer 

Leverandøren SKAL levere materielldata ved å fylle ut vedlegg E-3, Undervedlegg B 
Deleidentifiseringsskjema - Blankett 5006.  

Leverandøren SKAL vedlikeholde materielldataene for hele produktets/systemets levetid. 
Leverandøren er forpliktet til å levere oppdaterte materielldata når disse dataene endres.  

3 NATO Kodifisering 

Kjøper kan ønske å få kodifisert materiellet/materiellsystemet, eller deler av det, i samsvar 
med NATO kodifiseringssystemet. Siden Leverandøren ikke har rettigheter til å utføre NATO-
kodifisering, skal Leverandøren levere kodifiseringsdata (dvs. materielldata) for materiellet 
som gjør det mulig for Kjøpers kodifiseringsmyndighet, eventuelt kodifiseringsmyndigheten i 
et annet land, å kodifisere materiellet. Kodifiseringsmyndigheten i det landet som har design 
rettigheter (DCA) for materiellet vil utføre NATO-kodifiseringen.  

Hvis Leverandøren ikke er DCA for en artikkel som inngår i leveransen, er Leverandøren 
ansvarlig for å fremskaffe kodifiseringsdata (materielldata) som kreves for NATO-kodifisering 
fra produsenten som har DCA.  

Leverandøren er forpliktet til å levere kodifiseringsdata (materielldata) for å muliggjøre 
korrekt NATO-kodifisering, jfr NATO Standardization Agreement (STANAG) 4177 
Codification – Uniform System of Data Acquisition, Annex A; Contract Clause Relating to the 
Supply of Technical Data for Identifying Items of Supply within the NATO Codification 
System. I Norge referert til som kodifiseringsklausul.  
Se undervedlegg A Kodifiseringsklausul - Blankett 5004. 

Leverandøren SKAL levere kodifiseringsdata (materielldata) ved å fylle ut vedlegg E-3, 
Undervedlegg B Deleidentifiseringsskjema - Blankett 5006.  

 


